
Baseball
DATE DAY Opponent Time Place 

3/5/2025 Wed Belen 3:00 PM Home DH

3/10/2025 Monday Moriarty 3:00 PM Home DH

3/12/2025 Wed SFIS 3:00 PM Away DH

3/17/2025 Monday SFIS 3:00 PM Home DH

3/19/2025 Wed Moriarty 3:00 PM Away DH

4/7/2025 Monday Edgewood 3:00 PM Away DH

4/9/2025 Wed St. Pius 3:00 PM Away DH

4/15/2025 Tuesday Valencia 3:00 PM Away DH

4/23/2025 Wed WLV 3:00 PM Home DH

Softball
3/3/2025 Monday St. Michaels 3:00 PM Home DH

3/10/2025 Monday Moriarty 3:00 PM Home DH

3/12/2025 Wed SFIS 3:00 PM Away DH

3/17/2025 Monday SFIS 3:00 PM Home DH

3/19/2025 Wed Moriarty 3:00 PM Away DH

4/7/2025 Monday Edgewood 3:00 PM Home DH

4/15/2025 Tuesday Valencia 3:00 PM Away DH

4/23/2025 Wed Edgewood 3:00 PM Away DH

4/30/2025 Wed WLV 3:00 PM Away DH

Track
4/2/2025 Wed Edgewood 3:00 PM Away 7th/8th

4/16/2025 Wed Estancia 3:00 PM Home 7th/8th

4/23/2025 Wed Santa Rosa TBA Away 7th/8th

4/30/2025 Wed Moriarty 3:00 PM Away 7th/8th
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